SUMPO

. EPD SuMPO EPD
vermirien M TIIIRIBES
Bixegss . JR-AJ-22006E-B
& NIPPON STEEL
BERR RS A

ZEEE (KB

HOX—NTU—SFRE R

BERN

1t

BEXRERE
(I E#REA m RS

FUSERME (FAMREEE. FEMROEE. REORIS)
RUmERE

HEmDBN, EEMLK - Hx
BEH A b REARERAT. SRR,
REFNEERPT, SUMNRERFR
FIRARAE 1 JIS (BAEZRAIE) . BARERE
XEFHAIFELS — SORERICEE
Bk O >— MR
FRMRE (EAImm. t=1RE) : t=0.27~9.0

GiAT=ecy

HARBHKAST BIREESD BREEE
TEL : 03-6867-6855

SUMPOEIESANII OIS A
— R EEAY RT T T LIRS RS

(EPD) FEBTREXAEE1-14-8

KANDA SQUARE GATE
httos://ecoleaf-label.jo

BRSO -EHIR

(Hot-dip Galvanized and Aluminized Sheets)

JOX—hTY—FFEIR

JR-AJ-22006E-B

EREBS

EAPCREBE PA-180000-AJ-06
PCR#% ESRSmEE (hR9ET)
yN:s| =] 20224F4H21H
BWII&I8E 2024518198

L H Y ki BRBNREES X
RIEES IV-AJ-24020
RITEHARE 20274638178
PCRLE1—DSEIE

EBSE 2023%F5H10H
ZER 0¥ =t
(FEXF)
B=HIREEE*
SEMREES NE BT
ISO140258 KUIS021930(CH D EAEERUFT —4
OIRIT U TEAREE
OAER m SHED

*RTLAFRLIER T TEBREARDIRELDIB G (&, S AT LAFBEEZITD
EEEB DRI ZELE.

Tix&ES © JR-AJ-22006E-B



SuMPO

JAPAN

VERIFIED

TiRES .

OS54 THA V) EFhER

SuMPO EPD

4 st
JR-AJ-22006E-B

:t:l—'ﬂ_
RE =

(EPD)

SUMPOIRIES

AVIDI35 4

—MRAEEAD R T IVIRSHEE
FRETFRBXANBE-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

SIRZE) IPCC 2013 GWP 100a 1600 2800 |kg-CO2€0| 25 349K~ T kTS RDETE (R
LTl
BEEHAE 0.36 2.2 |kg=S02eq| |0 | = pipomEmEER] FUTEEDC
EREL 0.015 0.037 |kg-PO43-eq| <°
PR B ==ty =1 (ALl EHNEE| (A2] EHEORE| [A3] BEOME (D] RosEmse
S/RZH) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 2.8E+03 | 5.8E+02 | 1.0E+02 | 2.1E+03 -1.2E+03
AU B kg-CFC-11eq| -1.9E-07 || 1.2E-07 | 6.8E-10 | -3.1E-07 -2.2E-07
BB kg-SO,eq | 2.2E+00 | 5.2E-01 | 6.0E-02 | 1.6E+00 -1.9E+00
HAEFAFSH kg-C,H.eq| 1.7E-02 | 4.6E-03 | 1.0E-03 | 1.1E-02 -2.6E-01
Bl kg-PO,eq| 3.7E-02 || 3.1E-03 | 6.1E-13 | 3.4E-02 2.2E-02
@ FRENCLT MEIRUNE ICEIT ISR
ER B BB Biff7
FFETREER 6.5E+02 kg & [Fe] 284.0 %
BEDEEER 1.0E+03 kg %= [C] <1.10 %
IEERRE T RILE— 3.2E+04 M3 4% [Si] <3.00 %
BEnaE T ILF— 6.5E+02 M3 <> [Mn] <3.00 %
SROKDHE 2.4E+00 m3 > [P] <0.050 %
Wi [S] <0.050 %
@ BEEEY RIS 6 gh [Zn] =15.00 %
ER Bif 7ILE [A] <4.00 %
BEREY) - kg
WEREY) 1.7E+00 kg
XSA THAIIVCHBITBREMEERLUTNET,
OHERERICET IEMEER

DEEFEE LT, JIS Q 20915(CE DK HMMMRID U B A O)LRZFHE L. AES LOS 1 Y )L EFHlER
MEREF LD (D] MHEREN(CZDERLH U, MiEsESELRDER (A1l ~ [A3] O&FHEICNEZN S,
STECERLEUYA2)LEKRIE93.0% (FTE(FIISQ20915(CH LY. 2018FEEMEARNT—4 (8 : BRSNS, #%KE
e, AF—ILEVDAD)UER) Z=&EA)

2)#nX=F U AIPCRICHED Tz,

AR — k. OMBIRUMIE(CRAT DB (CDNT. #USMHE. WREQRDIMMFUEDE LIRED S EHRADED
HR9. BU. SRRBICBVNTEBRERED (CHBITDHOEEENISWUTICIRD T EFRL. MIBRMR D DLEERNAREEN
Do

4)—RFT—4H (. 2018FEDEEMBEZMEA U, BHFREAL(E [EhH, —MEBLRBEE10tTI, 2014FE | ZFERL
1zo

S)FERIERDENE (CDWT (. FIBAUEREMT —IR—-IDMEE -
6)A>S — NOETERER (FBRIHD > SHIRDFIIETH D,

[A1] [A2] (CZ&EStLEER>TUEDTWLS,




E P D SuMPO EPD SUMPORESANLTOYSA
| . —BHEBEAY T T T IR

VERI ':7',EA'; JA{TMEIREE (EPD) SRET RBXASE1-14-8
Z4R%ES © JR-AJ-22006E-B Kﬁﬁ?ﬁ_/?ﬁg@iﬁ gﬁf

©-1.TDMDIRIERIEIFER

ISO14001RETIHZ CTEEL TS,
[SURZE) IPCC2013 GWP100a] (CRT ZFR : ARBODBAEN. TOM#MORII—T 3 H7TU— 1 DGHGHIEE
ZEEIDHEP. ARBZAVWTREIDIREOH—R>TY NTUD hEEETDHE(C(E. UTFOURLZ XY TR
gL,
https://www.nipponsteel.com/product/cfp/certificate.html

(EEBURLDOAAE(E. EPDDARIEXTERS})

©-2.5=MEICEIT S15%R
I5H CAS No. ERE

N>HT 7439-96-5 @ S EHEEM TS

QERULEZRT—HDERS

IDEA V2.1 3%EAUE. Fe. RSV IREN (ROSv T LCD ([FREMERES : IP-A)-0001 &AL,

®fFS

FAREEFH (D> CARIFRABRNDIEREZIE I 5L SH1)

OJISKH&

JIS G 3302 /ARtdEinsh > SRS KO : —f%A (f ; SGCC. SGHC) . KOA (I ; SGCD1) . &R (B ;
SGC340. SGH340) . — <& (Bl ; SGCH) . ZFEKOA (Bl ; SPCE) . BRKODA I ; SPCG)

]IS G 3323 BREIR-VILZZIOA-RIRSILEERSH D TS LU : —#A (B ; SGMCC. SGMHC) .
EE—MA (5l ; SGMCH) . DA (Bl ; SGMCD1) . =s@E—#A (Il ; SGMC340. SGMH340)

¢JIS G 3314 BR7IL="D L&D SHIRE KU : Mz (5 ; SA1C)

OBEAREKMUS

& BRtgEEnsb D E ¢ —M&A (B ; NSGCC. NSACC. NSGHC. NSAHC) . #&DHA (fl ; NSGC270D. NSAC270E.
NSGH270D. NSAH270D) . #&&HR (5l ; NSGC340. NSGH340) . DINTAS®RE (B ; NSGC340R,
NSAC340R) . FEROINMITAS®ME (Bl ; NSGC340E. NSAC340E) . m#E—#A (5l ; NSAC340. NSAH340)
& BREIN-TILVZZOA-NIRSITLERDHDE : —f%A (B ; NSDCC, NSDHC, MSMCC, MSMHC) . #&RDFH
(B ; NSDCD 1. NSDHP1, MSMCD. MSMHD) . #&&R (6l ; NSDC340. NSDH340. MSMCK370.
MSMHK370) . ZE&EEM (5 ; MSMCK400K, MSMHK400K)

®BRIVZZOLSOE  MEA (B ; NSALC) . EEMZERA (Bl ; NSALIC-P) . E#ER (6 ; NSA440R)

ZE : 2024F18 SMRTOTCXHRAOEDFNVEEE
ZE : 2026F481H IOJ—-IX—IHNS5SuUMPO EPDNY—J(CEE
ZE : 2026F4H18 [©-1. TOMDRIEEEIBR] (CHEHRAZIEST

0T —SFETEDHEIE. PCRBKIUVETE - EEMBEZSBLTLLIEEL,
OLLRIC DT (E. BE - EEMECHRESNIEERHZHIEUIEBEICUNRHESNE R A,
(B85 URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
ER%ES . JR-AJ-22006E-B



